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Цели Студентите со информатичко образование да се запознаат со 
интердисциплинарноста помеѓу биологијата и информатиката. Целта 
е длаинска студија на молекуларната биологија од аспект на 
функционалноста на клетката. 

 

Содржини Основни протеински градбени блокови – амино киселини, 
нуклеински киселини, составни делови на клетката 

Основна литература Molecular  Cell  Biology,by  Harvey  Lodish,  Arnold  Berk,  Lawrence 
Zipursky, Paul Matsudaira, David Baltimore, Genomes од Т.А. Brown 

 


